

A.T.C.L.

Sede in VIA DELLA VASCA NAVALE 56/58 - ROMA
Codice Fiscale 05533770581, Partita Iva 01410971004

Bilancio abbreviato al 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2022	31/12/2021
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	993.304	995.485
II - Immobilizzazioni materiali	45.896	35.574
Totale immobilizzazioni (B)	1.039.200	1.031.059
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	908.023	599.631
Totale crediti	908.023	599.631
IV - Disponibilità liquide	236.562	199.637
Totale attivo circolante (C)	1.144.585	799.268
D) Ratei e risconti	31.335	20.364
Totale attivo	2.215.120	1.850.691
STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2022	31/12/2021
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	57.455	53.455
VI - Altre riserve	990.618	990.618
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-649.870	-642.534
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	535	-7.336
Totale patrimonio netto	398.738	394.203
B) Fondi per rischi ed oneri	192.769	225.852
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	176.606	196.711
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.153.959	876.572
Totale debiti	1.153.959	876.572
E) Ratei e risconti	293.048	157.353
Totale passivo	2.215.120	1.850.691

CONTO ECONOMICO**31/12/2022****31/12/2021****A) Valore della produzione**

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	986.534	409.094
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	2.052.605	1.581.542
altri	1.105.390	695.916
Totale altri ricavi e proventi	3.157.995	2.277.458
Totale valore della produzione	4.144.529	2.686.552

B) Costi della produzione

6) per compagnie	2.268.208	1.029.476
7) per servizi	1.110.304	880.571
8) per godimento di beni di terzi	50.134	44.207
9) per il personale		
a) salari e stipendi	418.937	441.896
b) oneri sociali	150.755	155.403
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	49.431	55.097
c) trattamento di fine rapporto	49.431	37.895
e) altri costi	0	17.202
Totale costi per il personale	619.123	652.396
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	14.043	11.151
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.181	2.181
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	11.862	8.970
Totale ammortamenti e svalutazioni	14.043	11.151
14) oneri diversi di gestione	49.977	57.972
Totale costi della produzione	4.111.789	2.675.773
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	32.740	10.779

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	1.067	585
Totale interessi e altri oneri finanziari	1.067	585
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-1.067	-585
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	31.673	10.194

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti	31.138	17.530
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	31.138	17.530

21) Utile (perdita) dell'esercizio**535****-7.336**

L'amministratore delegato
Luca Fornari